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表一
	建设项目名称
	菏泽市牡丹区鑫元印刷包装有限公司吴店分公司年产 15 万件包装制品加工项目（一期）

	建设单位名称
	菏泽市牡丹区鑫元印刷包装有限公司吴店分公司

	建设项目性质
	新建■    改扩建    技改    迁建

	建设地点
	山东省菏泽市牡丹区吴店镇中学东北

	主要产品名称
	包装制品

	设计生产能力
	年产 15 万件包装制品

	实际生产能力
	年产 10 万件包装制品

	开工建设时间
	2019.12
	竣工时间
	2020.5.10

	调试时间
	2020.5.20-8.19
	验收现场监测时间
	2020.5.28-5.29

	环评报告表

编制单位
	河南金环环境影响评价有限公司
	环评编制时间
	2019.7

	环评报告表

审批部门
	菏泽市定牡丹区环境保护局
	环评审批时间及文号
	2019年9月16日审批

菏牡环报告表［2019］61号

	环保设施设计单位
	--
	环保设施施工单位
	--

	投资总概算
	50
	环保投资总概算
	20万元
	比例
	40%

	实际总概算
	50
	环保投资
	20万元
	比例
	40%

	验收、

监测依据
	一、法律、法规、规章

1、《中华人民共和国环境保护法》（修订版），2015年1月1日实施；

2、《中华人民共和国环境影响评价法》（ 2018 年修正本）；

3、《中华人民共和国水污染防治法》（ 2018 年 1月 1日起施行）；

4、《建设项目环境保护管理条例》（2017年 10月 1日起施行）； 
5、《中华人民共和国大气污染防治法》（ 2016 年 1月 1日施行）；

6、《中华人民共和国环境噪声污染防治法》（ 2018年12月29日主席令第24号修正）；

7、《中华人民共和国固体废物污染环境防治法》（ 2015 年 4月 1日起施行）；

8、《国务院关于修改〈建设项目环境保护管理条例〉的决定》（国务院令第682号，2017年）；

9、《建设项目环境影响评价分类管理名录》（2018 年 4 月 28 日起施行）

二、验收技术规范

1、《环境影响评价技术导则 总纲》（HJ 2.1-2016）；

2、《环境影响评价技术导则 大气环境》（HJ 2.2-2008）；

3、《环境影响评价技术导则 地面水环境》（HJ/T 2.3-2018）；

4、《环境影响评价技术导则 地下水环境》（HJ 610-2016）；

5、《环境影响评价技术导则 声环境》（HJ 2.4-2009）；

6、《环境影响评价技术导则 生态影响》（HJ 19-2011）；

7、《关于印发建设项目竣工环境保护验收现场检查及审查要点的通知》（环办[2015]113号）；
8、《关于印发环评管理中部分行业建设项目重大变动清单的通知》（环办〔2015〕52号）；
9、《关于印发<建设项目环境保护事中事后监督管理办法（实行）>的通知》（环发〔2015〕163号）；
10、《建设项目竣工环境保护验收技术指南 污染影响类》。

11、《关于发布<建设项目竣工环境保护验收暂行办法>的公告》（国环规环评[2017] 4号）；

三、工程技术文件、环评及批复文件

1、菏泽市牡丹区鑫元印刷包装有限公司吴店分公司《年产 15 万件包装制品加工项目》环境影响报告表；
2、菏牡环报告表［2019］61号《关于年产 15 万件包装制品加工项目环境影响报告表的批复》

	验收监测评价标准、标号、级别、限值
	环境质量标准
1、环境空气执行《环境空气质量标准》（GB3095-2012）中二级标准要求；

2、地表水执行《地表水环境质量标准》（GB3838-2002）中III类标准；

3、地下水执行《地下水质量标准》（GB/T14848-2017）中III类标准；

4、声环境执行《声环境质量标准》（GB3096-2008）2类标准。

污染物排放标准

1、VOCs及苯、甲苯、二甲苯执行《挥发性有机物排放标准 第4部分印刷》（DB37/2801.3-2017）表2中及表3中厂界监控点浓度限值，排气筒的高度应不低于 15 m。

       表1   最高允许排放浓度和最高允许排放速率限值
  污染物项目

最高允许排放浓度mg/m3
最高允许排放速率kg/h
苯

0.5

0.03
甲苯

3
0.1
二甲苯

10
0.4
VOCs

50
1.5
表2  厂界监控点浓度限值
  污染物项目

限值     mg/m3
苯

0.1

甲苯

0.2

二甲苯

0.2

VOCs

2.0

2、噪声执行《工业企业厂界环境噪声排放标准》（GB 12348-2008）标准2类区标准要求，昼间60dB（A），夜间50 dB（A）；
3、一般固废满足《一般工业固体废物贮存、处置场污染控制标准》（GB18599-2001）及修改单要求、

4、危险废物满足《危险废物贮存污染控制标准》（GB18597-2001）要求。




表二
	工程建设内容：

2.1、项目地理位置及平面布置
菏泽市牡丹区鑫元印刷包装有限公司吴店分公司法定代表人吴玉生，册地址山东省菏泽市牡丹区吴店镇中学东北，东经115°23'17"，北纬35°18'52"。项目占地约 6000m2。
2.2、建设内容
项目工程建设内容具体见表2-1。
表2-1项目组成情况一览表

序号

工程

组成

建设内容

备注

1
主体工程

生产车间

建筑面积2678m2
租赁，已建成

仓库

建筑面积570m2
租赁，已建成

办公室

建筑面积195.6m2
租赁，已建成

门卫室

建筑面积19.8m2
租赁，已建成

危废暂存间

建筑面积19.8m2
租赁，已建成

2
辅助工程

供水

厂区供水管网

城镇供水管网供水

供电

厂区电力线路

电源引自变电所

供暖

——

采用空调供暖

3
环保工程

废水

生活污水

污水由化粪池处理后外

运堆肥，不外排。

达标排放

生产废水

经水墨印刷废水处理一
体机处理后回用于油墨清洗，不外排。
零排放

废气

水印有机废气VOCs

集气罩+光氧催化废气治
理设备+活性炭废气处理设备+15m 排气筒P1
达标排放

胶印、凹 印、擦拭、覆膜、复 合、制袋有机废气
VOCs

集气罩+二级活性炭吸附
+15m 排气筒P2

达标排放

噪声

基础减振、建筑物隔声等。

/
固废

下脚料

外售综和利用

无害化处理

空胶桶

外售综合利用

水性油墨

空桶

外售综合利用

油墨清洗

废水处理沉渣

委托有资质单位统一安全处置
加工残次

品
外售综合利用

胶印、凹印
油墨空桶

委托有资质的单位统一

安全处置

擦拭废抹

布
委托有资质的单位统一

安全处置

废活性炭、
废灯管

委托有资质的单位统一

安全处置

2.3、生产设备
本项目主要生产设备具体详见表2-2

表2-2主要生产设备一览表
序号
设备名称
环评数量
实际数量
备注
1
胶印机
3
1
一期
2
水印机
2
2
一致
3
凹印机
1
1
一致
4
覆模机
1
1
一期
5
粘箱机
1
1
一致
6
模切机
5
4
一期
7
钉箱机
5
5
一期

8
贴面机
1
1
一致

9
切纸机
2
2
一期

10
分切机
1
1
一期
11
复合机
1
1
一致

12
制袋机
2
2
一致

13
全自动糊盒机
1
1
一期
14
打捆机
2
1
一期
15
光氧催化废气治理设备
1
1
一致

16
活性炭废气处理设备
1
1
一致
17
水墨印刷废水处理一体机
1
1

一致

18
集气罩+二级活性炭吸附+15m 排气筒P2
1
1

一致

2.4、项目环保投资
本项目预算总投资50万元，实际投资50万元，其中环保实际投资20万元，占总投资的40%，具体环保投资分项见表2-3。
序号
环保投资项目
投资（万元）
1
废气
集气罩+光氧催化废气治理设备+活性炭废气处理设备+15米排气筒P1；集气罩+二级活性炭吸附+15米排气筒P2
17
2
废水治理
化粪池
1
3
噪声治理
使用低噪声设备、采用减震设施
0.5
4
消防
设置相应消防设施（消防水泵、消防栓、灭火器等）
0.5
5
生活垃圾、危废处理
1
合计
20
表2-3项目环保设施投资分项表



	

	原辅材料消耗及水平衡

2.5、项目主要原、辅材料消耗
本项目主要原辅材料消耗情况见表2-4。
表2-4  主要原、辅材料消耗一览表
序号
名称
环评用量
实际用量
备注
1
纸板
80t/a
80t/a
一致
2
塑料膜
20t/a
20t/a
一致
3
覆膜
5万㎡/a
2.5㎡/a
一期
4
复合膜
2.5万㎡/a
2
一期
5
淀粉胶
2t/a
2t/a
一期
6
水性墨
1t/a
1t/a
一致
7
凹印油墨
0.9t/a
0.9t/a
一致
8
胶印油墨
0.6t/a
0.6t/a
一致
9
乙醇
0.45t/a
0.45t/a
一致
2.6、劳动定员
本项目实际劳动定员15人，实行8h工作制，年工作天数为300天。
2.7、公用工程
2.8、给排水

（1）给水

生活用水：该项目用水主要为职工生活用水，取自村自来水管网

（2）排水

项目运营过程中产生的废水主要为职工生活污水和印刷滚道冲洗水。
该项目排水实行雨污分流制。生活污水经化粪池处理后，定期清运堆肥；印刷滚道冲洗用水收集后，用于水性油墨的稀释，不外排；雨水经厂区排污管网流入周围排水渠。




	主要工艺流程及产污环节（附工艺流程图，标出产污节点）

2.9、工艺流程说明
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2.10、项目变动情况

经现场实际调查，项目实际建设内容与环评文件、环评批复的内容有变动。胶印机环评为3台，实际为1台，部分附属设备未建设，如再建设另行验收；清洗废水经水墨印刷废水处理一体机处理后回用于油墨清洗，不外排，实际为冲洗用水收集后，用于水性油墨的稀释，不外排。环评为环保设备、设施与环评基本一致。

根据环境保护部办公厅2018年1月29日发布的环办环评[2018]6号《关于印发制浆造纸等十四个行业建设项目重大变动清单的通知》以及环境保护部办公厅2015年6月发布的环办[2015]52号文《关于印发环评管理中部分行业建设项目重大变动清单的通知》，项目性质、规模、地点、生产工艺、采取的环保设施未发生重大变化，项目变动情况不属于重大变更，项目其他实际建设内容与环评文件、环评批复的内容基本一致。




表三

	主要污染源、污染物处理和排放（附处理流程示意图，标出废水、废气、厂界噪声监测点位）

3.1、废水
本项目产生的废水主要为印刷滚道清洗废水和生活污水。其主要污染物及处理措施见表3-1。
 表3-1废水来源及处理方式
废水名称
污染物
名称
防治措施及去向
生活污水
CODcr

经化粪池处理后，定期清运堆肥。
氨氮
BOD5
SS

清洗废水
/
回用于水性油墨稀释，不外排。
  3.2废气
本项目废气主要来印刷、胶印产生挥发性有机废气（VOCs）；其主要污染物及处理措施见表3-2。 

表3-2 废气来源及处理方式
排放源
污染物
名称
防治措施
防治效果
水性油墨
VOCs,苯、甲苯、二甲苯
UV光氧设备+活性炭设备处理经15m排气筒排放P2

VOCs及苯、甲苯、二甲苯满足《挥发性有机物排放标准 第4部分 印刷业》（DB37/2801.4-2017）表2中排放要求及表3中无组织排放浓度限值，排气筒的高度应不低于 15 m。
油性油墨
VOCs,苯、甲苯、二甲苯

集气罩+活性炭吸附浓缩+催化燃烧
VOCs及苯、甲苯、二甲苯满足《挥发性有机物排放标准 第4部分 印刷业》（DB37/2801.4-2017）表2中排放要求及表3中无组织排放浓度限值，排气筒的高度应不低于 15 m。

3.3噪声
该项目生产过程中会产生机械噪声，通过车间封闭、基础减振、隔声、合理布置、绿化吸声、再衰减等降噪措施降低噪声值，采取上述措施后，各厂界噪声均符合《工业企业厂界环境噪声排放标准》（GB12348-2008）中2类标准要求，对周围环境影响较小。
3.4固体废物
项目固废主要为职工日常生活产生的生活垃圾、下脚料、空胶桶、水性油墨桶、加工残次品、油墨废桶、擦拭废抹布、废活性炭、废灯管等。其主要污染物及处理措施见表3-3。
表3-3 固体废物来源及处理方式
排放源
污染物
名称
防治措施
防治效果
生活区
生活垃圾
环卫部门外运统一处置
满足《一般工业固体废物贮存、处置场污染控制标准》（GB18599-2001）及修改单要求
生产区
、下脚料、空胶桶、水性油墨桶、加工残次品
一般固废暂存间暂存、外售综合利用

满足《一般工业固体废物贮存、处置场污染控制标准》（GB18599-2001）及修改单要求
油墨废桶、擦拭废抹布、废活性炭、废灯管
危险废物暂存间暂存，委托有资质的单位处置

满足《危险废物贮存污染控制标准》（GB18597-2001）及修改单要求要求




表四

	建设项目环境影响报告表主要结论及审批部门审批决定：

环评主要结论

1、项目概况

菏泽市牡丹区鑫元印刷包装有限公司吴店分公司年产 15 万件包装制品加工项目位于山东省菏泽市牡丹区吴店镇中学东北，该项目为新建项目，总投资50 万元，占地面积6000m2， 总建筑面积3483.2m2，项目核定人员20 人。

2、政策符合性

根据《产业结构调整指导目录(2011 年本)》(2013 修正)，该项目不属于鼓励类、限制类、淘汰类，故该项目为国家允许建设项目，项目已取得山东省建设项目备案证明，项目代码2019-371702-23-03-041246，详见附件5：山东省建设项目备案证明，因此该项目符合国家相关产业政策要求。

3、项目选址合理性

项目位于山东省菏泽市牡丹区吴店镇中学东北，该项目所处位置具有交通方便，水、电供应有保障等有利因素。选址场地平坦，地质条件好，场地较为开阔，符合规划选址要求。项目正常营运时，对周围环境影响较小；且选址周围 1km 范围内没有文化古迹、风景名胜及重要生态功能区，所以该项目选址在严格落实污染防治措施的前提下是可行的。

4、项目布局合理性

该项目总占地面积 6000m2，根据项目的地理位置特点和地形地势以及气象条件情况，项目平面布置功能分区明确。

5、环境质量现状结论

环境空气：该项目所在区域环境质量状况良好，符合《环境空气质量标准》（GB3095-2012） 的二级标准要求。

地表水：项目所在区域地表水符合《地表水环境质量标准》（GB3838-2002）中的Ⅲ类标准。

地下水：该项目所在地地下水满足《地下水质量标准》（GB/T14848-93）中Ⅲ类标准要求。声环境：该项目所在地声环境现状总体较好，符合《声环境质量标准》（GB3096-2008）中的2 类区标准要求。

6、环境影响结论

施工期环境影响结论

该项目为租赁空厂房，详见附件4：扶贫车间租赁合同，项目主体已建成，施工期主要是设备的安装和调试，对周围环境影响较小，本次环评不做分析。

①营运期的环境影响结论
该项目运营期废物对环境影响较小。

项目水印工序产生的有机废气经集气罩+光氧催化废气治理设备+活性炭废气处理设备处理后通过15m 排气筒P1 排放；胶印、凹印、擦拭、覆膜、复合、制袋工序产生的有机废气经集气罩+二级活性炭吸附处理后通过15m 排气筒P2 排放；废气处理措施有效可行、经济实用。
②项目生活污水由化粪池处理后外运堆肥，不外排，对周围地表水的影响较小。污水处理措施有效可行、经济实用。
③该项目的噪声源治理采取集中布置、基础减振、建筑物隔音和加强管理等措施，这些降噪措施在技术上是成熟的，在经济上是合理的。
④该项目固体废物主要为生产固体废物和生活垃圾。

下脚料、残次品外售综合利用；空胶桶外售综合利用；水性油墨空桶外售综合利用；油墨清洗废水处理沉渣委托有资质单位统一安全处置；胶印、凹印油墨空桶委托有资质单位统一安全处置；擦拭废抹布委托有资质单位统一安全处置；废活性炭、废灯管委托有资质单位统一安全处置。
该项目生活垃圾定点放置、集中收集，由环卫部门及时清运、无害化处理。以上措施有效可行，固废做到了无害化处理，对周围环境影响较小。
二、综合结论

综上所述，该项目性质与周边环境功能区划相符，符合规划布局要求，选址合理可行。项目所在区域水环境质量现状一般，因此建设项目应认真执行环保“三同时”管理规定，把项目对环境的影响控制在最低限度。在切实落实本次评价提出的各项有关环保措施，并确保各种治理设施正常运转的前提下，项目对周围环境质量的影响不大，对周边环境敏感点不会带来影响， 故项目的选址及建设从环境保护角度分析是可行的。在上述前提条件下，该项目的建设不致会对拟选址所在区域的环境造成大的影响。从环境保护角度分析，该项目的建设是可行的。
三、措施与建议

该项目的运营对环境造成影响的大小，很大程度上取决于建设单位的环境管理，尤其是环保设施运行的管理、维护保养制度的执行情况。为此，根据调查与评价结果，对该项目的环境治理与管理建议如下：
（1）制定相关制度并设立部门负责环保措施的正常运行，保证项目产生的污染物均处理达标排放。

（2）项目运营过程中如材料和经营方案、人流量等发生变化，应及时向环保主管部门申报。
（3）加强废气、废水处理设备的日常维护，确保其能有效运行，保证废气、废水绝大部分可收集。建议在项目周围厂界种植植物，进一步降低粉尘对周围环境的影响。
（4）项目建设单位对产生较大噪声的电器设备采取隔音和减振等措施，或选用低噪设备，并进行合理放置，将那些较高噪声设备放置在远离住厂区一侧，降低生产过程中产生的噪声污染。
（5）制定并实施事故预防计划，明确管理组织、责任与责任范围、预防措施、宣传教育等内容。制定场内应急计划，明确管理组织、责任人与责任范围、事故报告制度、应急程序、应急措施等。配备足够的应急器材。对电器设备、应急照明等应定期检查与抽查，落实责任制。消防警报系统必须处于完好状态，以备应急使用。
（6）加强管理，提高环保意识，节约能源、节约用水、减少“三废”排放，做好落实好废气、噪声治理措施，做到达标排放，避免对周围环境的影响。
项目的环保措施要与项目主体工程同时设计、同时施工、同时投产，确保各项防治措施落实到位，实现经济效益、社会效益与环境效益的统一与协调发展。
综上所述，该项目符合国家相关产业政策。项目可以满足城乡规划要求，选址合理，污染   治理措施可行，在认真落实各项环境污染治理和环境管理措施的前提下，能实现达标排放且环   境影响较小。因此，从环境保护的角度分析该项目建设可行。
二、环评批复要求
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三、环评及批复意见落实情况表
序号

环评及审批意见

实际情况

落实情况

1

1按照“雨污分流”原则设计建设排水系统。生活污水经化粪池处现后定期清掏，农田随肥:少量油墨清洗废水经印刷废水处理一体机处理后回用于生产，不得外排环境。
项目印刷滚道冲洗水收集后全部回用于水性油墨的稀释，不得外排，项目区生活污水经化粪池预处理后全部会交由环卫部门定期清运，不得外排。

已基本落实。

2

生产车间全封闭，项目水印、胶印、凹印、擦拭、覆膜、复合、制袋等工序全部在生产车间内进行。水性墨印刷过程中产生的有机废气采取“集气罩+光氧催化废气治理设备+活性炭废气处理设备”处理后通过15m排气筒P1,排放:油性墨印刷过程中产生的有机废气采用“集气罩+活性炭吸附浓缩+催化燃烧(RCO)”处理后通过15m 排气简P2,排放。工艺废气有组织排放须满足《山东省地方标准<挥发性有机物排放标准第4部分:印刷业》》(DB37/2801. 4-2017)表2印刷生产活动排气筒挥发性有机物排放限值要求，厂界无组织排放浓度须满足《山东省地方标准<挥发性有机物排放标准第4部分:印刷业》(DB37/ 2801.4- -2017)表3厂界无组织监控点挥发性有机物浓度限值。
水性油墨印刷工序废气经过UV光氧+活性炭处理后，通过15米高排气筒排放P1；油性墨印刷工序经过集气罩+活性炭吸附浓缩+催化燃烧(RCO处理后，经过15高排气筒排放。
已经基本落实。

3

营运期要尽量选用低噪声设备，合理布置噪声源。对噪声源采取局部封闭及减振、降噪等措施，及时更换老化设备，确保厂界噪声稳定达到《工业企业厂界环境噪声排放标准》(GB12348-2008) 2类标准要求。
废边角料、不合格产品、废包装材料外售进行综合利用，生活垃圾由环卫部门统一处理；废弃印版、废水性油墨桶及胶桶、废UV灯管、废活性炭全部委托有危废处置资质单位进行安全处置。
已落实。

4

项目生产下角料、空胶桶、水性油墨空桶等生产性固废为一般固废，分类收集后综合利用:擦拭废抹布、胶印、凹印油墨空桶、油墨清洗废水处理沉液、废活性炭、废灯管、废催化剂为危险废物。暂存于危废暂存间.定期委托有资资质单位安全处置；生活垃圾由环卫部门统一清运处理。固废暂存场所须采取“防渗漏、防雨淋、防流失”措施，满足GB18599-2001、GB18597-2001及2013年6月修改单相应要求。
擦拭废抹布、胶印、凹印油墨空桶、油墨清洗废水处理沉液、废活性炭、废灯管、废催化剂为危险废物。暂存于危废暂存间.定期委托有资资质单位安全处置；生活垃圾由环卫部门统一清运处理。生产下角料、空胶桶、水性油墨空桶等生产性固废为一般固废，分类收集后综合利用。
已落实。

5

项目设置50m卫生防护距离，在该范围内无环境敏感点，满足卫生防护距离要求。今后在项目卫生防护距离内禁止新建居民区、学校、医院等环境敏感目标。

本项目50米内无敏感点
已落实




表五

	验收监测质量保证及质量控制：

5.1监测分析方法

采样方法执行《固定源废气监测技术规范》（HJ /T 397-2007）和《大气污染物综合排放标准》（GB16297-1996）附录C，检测分析方法采用国家标准方法。

检测分析方法详见表5-1。

表5-1：检测分析方法一览表

样品类别

检测项目
检测方法/依据

检出限

有组织废气

VOCs
HJ 734-2014固定污染源废气 挥发性有机物的测定 固相吸附-热脱附/气相色谱-质谱法
--
苯
HJ 734-2014固定污染源废气 挥发性有机物的测定 固相吸附-热脱附/气相色谱-质谱法
0.004mg/m3
甲苯
HJ 734-2014固定污染源废气 挥发性有机物的测定 固相吸附-热脱附/气相色谱-质谱法
0.004mg/m3
二甲苯
HJ 734-2014固定污染源废气 挥发性有机物的测定 固相吸附-热脱附/气相色谱-质谱法
0.004mg/m3
无组织废气
VOCs
HJ 644-2013环境空气 挥发性有机物的测定 

吸附管采样-热脱附/气相色谱-质谱法
--
苯
HJ 644-2013环境空气 挥发性有机物的测定

 吸附管采样-热脱附/气相色谱-质谱法
0.4µg/m³
甲苯
HJ 644-2013环境空气 挥发性有机物的测定 

吸附管采样-热脱附/气相色谱-质谱法
0.4µg/m³
二甲苯
HJ 644-2013环境空气 挥发性有机物的测定

 吸附管采样-热脱附/气相色谱-质谱法
0.6µg/m³
噪声

厂界环境噪声
GB 12348-2008工业企业厂界环境噪声排放标准
--
检测仪器
检测项目
仪器名称
仪器型号

厂界环境噪声
多功能声级计
AWA6228+
VOCs、苯、

甲苯、二甲苯
气相色谱质谱联用仪
7820A+5977B
质控措施

检测人员持证上岗；

检测过程采取全程空白等质控措施；

本次检测期间无雨雪、无雷电，且风速小于 5m/s；

检测、计量设备强检合格，使用时在检定（校准）有效期内；

多功能声级计测量前后进行校准，其前后校准显示值差小于0.5dB（A）。

备注

--
5.2噪声监测质量保证和质量控制
为保证监测结果准确可靠，在噪声监测过程中，严格按照《工业企业厂界环境噪声排放标准》（GB12348-2008）的要求和建设项目竣工环境保护验收的相关技术规定执行，监测人员均持证上岗，噪声仪器经过计量部门检定合格，并在有效期内。声级计测量前后由标准声源进行校准，测量前后仪器的灵敏度相差不大于±0.5dB（A）， 测试时无雨雪、雷电，风速小于 5.0m/s 。
5.3气体监测分析过程中质量保证和质量控制
废气监测质量保证按照国家环保局发布的《环境监测技术规范》和《环境空气监测质量保证手册》、《固定污染源监测监测质量保证与质量控制技术规范》的要求与规定进行全过程质量控制。为保证监测分析结果准确可靠，无组织排放废气监测严格按照《大气污染物无组织排放监测技术导则》（HJ/T 55-2000）与建设项目竣工环保验收监测规定和要求执行。有组织颗粒物监测严格按照《固定污染源废气低浓度颗粒物测定  重量法》（HJ836-2017）进行。具体质控措施包括监测人员持证上岗，采样设备强检合格，监测所用仪器在采样前均经过流量的校准。监测数据经三级审核等



表六

	验收监测内容

噪声监测
6.1、噪声监测点位、项目及监测频次见表6-1

表6-1噪声监测点位、项目及监测频次一览表
序号
监测点位
监测项目
监测频次
1#

东厂界外1米
等效连续A声级
每天昼间监测1次，监测2天
2#

南厂界外1米
3#

西厂界外1米
4#

北厂界外1米
废气监测
 6.2、废气监测点位、项目及监测频次见表6-2

表6-2监测点位、监测项目及监测频次一览表

采样点位

检测项目
采样频次

水性墨印刷工序处理设施进出

有组织VOCs
检测2天，3次/天
油墨印刷工序处理设施进出口

有组织VOCs

检测2天，3次/天

厂界上风向设1个参照点

厂界下风向设3个监控点

无组织VOCs
检测2天，4次/天




表七

	验收监测期间生产工况记录：

验收监测工况
菏泽市牡丹区鑫元印刷包装有限公司吴店分公司年产15 万件包装制品加工项目（一期），于2019年05月28、05月29日进行现场检测，验收监测期间车间正常生产、环保设施正常运行。
验收工况调查表见表7-1。
表7-1菏泽市牡丹区鑫元印刷包装有限公司吴店分公司生产负荷表
监测日期
设计生产能力
实际生产能力
占比

2019.05.28
333个印刷品
300个印刷品
90%
2019.05.29
333个印刷品
316个印刷品
95%


	验收监测结果：

噪声监测结果
     1、噪声监测结果见表7-2。
      表7-2 噪声监测结果              单位：dB(A)
采样日期

检测项目

检测点位

检测时间

检测结果dB(A)

2020.05.28
厂界环境噪声

东厂界1#
昼

58.4
南厂界2#
昼

59.1
西厂界3#
昼

56.6
北厂界4#
昼

58.7
2020.05.29
厂界环境噪声
东厂界1#
昼
58.0
南厂界2#
昼
59.4
西厂界3#
昼
56.2
北厂界4#
昼
58.5
备注：企业夜间不生产。

以上结果表明，验收监测期间，菏泽市牡丹区鑫元印刷包装有限公司吴店分公司厂界昼间噪声最高值为58dB(A)，小于60dB(A)；夜间昼间噪声最高值为47dB(A)，小于50dB(A)。厂界噪声符合《工业企业厂界环境噪声排放标准》（GB12348-2008）中2类标准要求。
 废气监测结果
1、无组织废气检测气象条件
表7-3无组织排放检测气象参数
日期

频次

气温(℃)

气压(hPa)

风速(m/s)

主导风向

总云量

低云量

2020.05.28
第一次

27.6
1003
3.1
S
2
0
第二次

30.3
1002
2.8
S
2
1
第三次

32.8
1002
3.0
S

3
1
第四次

31.5
1002
3.3
S
4
2
2020.05.29
第一次

24.9
1003
2.9
S
6
4
第二次

28.1
1003
3.2
S
5
3
第三次

31.4
1002
3.1
S

3
2
第四次

29.8
1002
3.0
S
4
2
2、无组织废气检测结果
表7-4-1无组织废气检测结果

采样日期

检测项目

采样频次

检测点位

检测结果（mg/m³）

2020.05.28
VOCs
第一次

厂界上风向1#

0.569
厂界下风向2#

0.840
厂界下风向3#

0.825
厂界下风向4#

0.790
第二次

厂界上风向1#

0.577
厂界下风向2#

0.832
厂界下风向3#

0.809
厂界下风向4#

0.836
第三次

厂界上风向1#

0.542

厂界下风向2#

0.828

厂界下风向3#

0.817

厂界下风向4#

0.791
第四次

厂界上风向1#

0.580
厂界下风向2#

0.797
厂界下风向3#

0.833
厂界下风向4#

0.816
2020.05.29
VOCs
第一次

厂界上风向1#

0.573
厂界下风向2#

0.811
厂界下风向3#

0.834
厂界下风向4#

0.828
第二次

厂界上风向1#

0.546
厂界下风向2#

0.837
厂界下风向3#

0.818
厂界下风向4#

0.805
第三次

厂界上风向1#

0.569

厂界下风向2#

0.812
厂界下风向3#

0.829
厂界下风向4#

0.837
第四次

厂界上风向1#

0.526
厂界下风向2#

0.823
厂界下风向3#

0.841
厂界下风向4#

0.817
表7-4-2无组织废气检测结果

采样日期

检测项目

采样频次

检测点位

检测结果（mg/m³）

2020.05.28
苯
第一次

厂界上风向1#

ND
厂界下风向2#

ND
厂界下风向3#

ND
厂界下风向4#

ND
第二次

厂界上风向1#

ND
厂界下风向2#

ND
厂界下风向3#

ND
厂界下风向4#

ND
第三次

厂界上风向1#

ND
厂界下风向2#

ND
厂界下风向3#

ND
厂界下风向4#

ND
第四次

厂界上风向1#

ND
厂界下风向2#

ND
厂界下风向3#

ND
厂界下风向4#

ND
2020.05.29
苯
第一次

厂界上风向1#

ND
厂界下风向2#

ND
厂界下风向3#

ND
厂界下风向4#

ND
第二次

厂界上风向1#

ND
厂界下风向2#

ND
厂界下风向3#

ND
厂界下风向4#

ND
第三次

厂界上风向1#

ND
厂界下风向2#

ND
厂界下风向3#

ND
厂界下风向4#

ND
第四次

厂界上风向1#

ND
厂界下风向2#

ND
厂界下风向3#

ND
厂界下风向4#

ND
备注：ND表示未检出。
表7-4-3无组织废气检测结果

采样日期

检测项目

采样频次

检测点位

检测结果（mg/m³）

2020.05.28
甲苯
第一次

厂界上风向1#

ND
厂界下风向2#

ND
厂界下风向3#

ND
厂界下风向4#

ND
第二次

厂界上风向1#

ND
厂界下风向2#

ND
厂界下风向3#

ND
厂界下风向4#

ND
第三次

厂界上风向1#

ND
厂界下风向2#

ND
厂界下风向3#

ND
厂界下风向4#

ND
第四次

厂界上风向1#

ND
厂界下风向2#

ND
厂界下风向3#

ND
厂界下风向4#

ND
2020.05.29
甲苯
第一次

厂界上风向1#

ND
厂界下风向2#

ND
厂界下风向3#

ND
厂界下风向4#

ND
第二次

厂界上风向1#

ND
厂界下风向2#

ND
厂界下风向3#

ND
厂界下风向4#

ND
第三次

厂界上风向1#

ND
厂界下风向2#

ND
厂界下风向3#

ND
厂界下风向4#

ND
第四次

厂界上风向1#

ND
厂界下风向2#

ND
厂界下风向3#

ND
厂界下风向4#

ND
备注：ND表示未检出。
表7-4-4无组织废气检测结果

采样日期

检测项目

采样频次

检测点位

检测结果（mg/m³）

2020.05.28
二甲苯
第一次

厂界上风向1#

ND
厂界下风向2#

ND
厂界下风向3#

ND
厂界下风向4#

ND
第二次

厂界上风向1#

ND
厂界下风向2#

ND
厂界下风向3#

ND
厂界下风向4#

ND
第三次

厂界上风向1#

ND
厂界下风向2#

ND
厂界下风向3#

ND
厂界下风向4#

ND
第四次

厂界上风向1#

ND
厂界下风向2#

ND
厂界下风向3#

ND
厂界下风向4#

ND
2020.05.29
二甲苯
第一次

厂界上风向1#

ND
厂界下风向2#

ND
厂界下风向3#

ND
厂界下风向4#

ND
第二次

厂界上风向1#

ND
厂界下风向2#

ND
厂界下风向3#

ND
厂界下风向4#

ND
第三次

厂界上风向1#

ND
厂界下风向2#

ND
厂界下风向3#

ND
厂界下风向4#

ND
第四次

厂界上风向1#

ND
厂界下风向2#

ND
厂界下风向3#

ND
厂界下风向4#

ND
备注：ND表示未检出。
3、有组织废气监测结果
3.1水性印刷工序排气筒VOCs物检测结果

                表7-5-1P1排气筒检测结果

采样日期

检测点位
检测项目
采样频次
检测结果

（mg/m³）

标干流量

（m³/h）
排放速率

（Kg/h）
2020.05.28
印刷工序排气筒P1进口
VOCs
第一次
39.8
4715
0.188
第二次
41.5
4648
0.193
第三次
38.2
4692
0.179
苯
第一次

1.72
4715

0.008

第二次

1.85
4648
0.009

第三次

1.73
4692
0.008

甲苯
第一次

8.10
4715

0.038

第二次

7.87
4648
0.037

第三次

7.28
4692
0.034

二甲苯
第一次

10.8
4715

0.051

第二次

11.1
4648
0.052

第三次

10.3
4692
0.048

印刷工序排气筒P1出口
VOCs
第一次

3.31
5383

0.018

第二次

3.38
5444
0.018

第三次

3.25
5418
0.018

苯
第一次

0.143
5383

7.70×10-4
第二次

0.152
5444

8.27×10-4
第三次

0.147
5418

7.96×10-4
甲苯
第一次

0.672
5383

3.62×10-3
第二次

0.645
5444

3.51×10-3
第三次

0.619
5418

3.35×10-3
二甲苯
第一次

0.897
5383

4.83×10-3
第二次

0.913
5444

4.97×10-3
第三次

0.874
5418

4.74×10-3
备注：排气筒P1高度H=15m，进口内径D=0.4m，出口内径D=0.4m；

处理措施：光氧催化+活性炭吸附。
表7-5-2P1排气筒VOCs检测结果
采样日期

检测点位
检测项目
采样频次
检测结果

（mg/m³）

标干流量

（m³/h）
排放速率

（Kg/h）
2020.05.29
印刷工序排气筒P1进口
VOCs
第一次
41.2
4684
0.193
第二次
40.9
4753
0.194
第三次
39.5
4709
0.186
苯
第一次

1.81
4684
0.008

第二次

1.73
4753
0.008

第三次

1.73
4709

0.008

甲苯
第一次

7.82
4684
0.037

第二次

7.81
4753
0.037

第三次

8.06
4709

0.038

二甲苯
第一次

10.9
4684
0.051

第二次

11.0
4753
0.052

第三次

11.2
4709

0.053

印刷工序排气筒P1出口
VOCs
第一次

3.42
5470
0.019

第二次

3.27
5503
0.018

第三次

3.21
5397
0.017

苯
第一次

0.150
5470
8.21×10-4
第二次

0.138
5503

7.59×10-4
第三次

0.142
5397
7.66×10-4
甲苯
第一次

0.649
5470
3.55×10-3
第二次

0.625
5503

3.44×10-3
第三次

0.661
5397
3.57×10-3
二甲苯
第一次

0.909
5470
4.97×10-3
第二次

0.884
5503

4.86×10-3
第三次

0.920
5397
4.97×10-3
备注：排气筒P1高度H=15m，进口内径D=0.4m，出口内径D=0.4m；

处理措施：光氧催化+活性炭吸附。
       表7-5-3 P2排气筒VOCs检测结果
采样日期

检测点位
检测项目
采样频次
检测结果

（mg/m³）

标干流量

（m³/h）
排放速率

（Kg/h）
2020.05.28
印刷工序排气筒P2进口
VOCs
第一次
57.2
9154
0.524
第二次
55.6
8922
0.496
第三次
54.9
9071
0.498
苯
第一次

1.27
9154

0.012

第二次

1.41
8922

0.013

第三次

1.16
9071

0.011

甲苯
第一次

5.79
9154

0.053

第二次

6.69
8922

0.060

第三次

6.30
9071

0.057

二甲苯
第一次

9.75
9154

0.089

第二次

9.65
8922

0.086

第三次

9.91
9071

0.090

印刷工序排气筒P2出口
VOCs
第一次

3.05
10613

0.032

第二次

2.83
10481
0.030

第三次

2.91
10547
0.031

苯
第一次

0.059
10613

6.26×10-4
第二次

0.072
10481

7.55×10-4
第三次

0.056
10547

5.91×10-4
甲苯
第一次

0.307
10613

3.26×10-3
第二次

0.341
10481

3.57×10-3
第三次

0.334
10547

3.52×10-3
二甲苯
第一次

0.517
10613

5.49×10-3
第二次

0.492
10481

5.16×10-3
第三次

0.525
10547

5.54×10-3
备注：排气筒P2高度H=15m，进口内径D=0.5m，出口内径D=0.5m；

处理措施：过滤棉+活性炭吸附+催化燃烧。
采样日期

检测点位
检测项目
采样频次
检测结果

（mg/m³）

标干流量

（m³/h）
排放速率

（Kg/h）
2020.05.29
印刷工序排气筒P2进口
VOCs
第一次
59.2
8969
0.531
第二次
57.6
9045
0.521
第三次
58.1
8992
0.522
苯
第一次

1.28
8969

0.011

第二次

1.26
9045
0.011

第三次

1.13
8992
0.010

甲苯
第一次

6.94
8969

0.062

第二次

6.02
9045
0.054

第三次

6.13
8992
0.055

二甲苯
第一次

9.72
8969

0.087

第二次

9.50
9045
0.086

第三次

9.79
8992
0.088

印刷工序排气筒P2出口
VOCs
第一次

2.96
10566

0.031

第二次

3.11
10417
0.032

第三次

3.02
10593
0.032

苯
第一次

0.064
10566

6.76×10-4
第二次

0.068
10417

7.08×10-4
第三次

0.059
10593

6.25×10-4
甲苯
第一次

0.347
10566

3.67×10-3
第二次

0.325
10417

3.39×10-3
第三次

0.319
10593

3.38×10-3
二甲苯
第一次

0.486
10566

5.14×10-3
第二次

0.513
10417

5.34×10-3
第三次

0.509
10593

5.39×10-3
备注：排气筒P2高度H=15m，进口内径D=0.5m，出口内径D=0.5m；

处理措施：过滤棉+活性炭吸附+催化燃烧。
          表7-5-4  P2排气筒VOCs检测结果
以上结果表明，验收监测期间，年产 15 万件包装制品加工项目。

有组织排放：水性墨印刷工序VOCs最大排放浓度为3.42mg/m3，小于50mg/m3，最大排放速率为0.0191kg/h，小于0.1kg/h；苯最大排放浓度为0.152mg/m3，小于0.5mg/m3，最大排放速率为8.27×10-4kg/h，小于0.1kg/h；甲苯最大排放浓度为0.672mg/m3，小于3mg/m3，最大排放速率为3.62×10-3kg/h，小于0.1kg/h，二甲苯最大排放浓度为0.920mg/m3，小于10mg/m3，最大排放速率为4.97×10-3kg/h，小于0.4kg/h。均符合《挥发性有机物排放标准 第4部分 印刷行业》（DB37/2801.4-2017）要求。

油性墨印刷工序VOCs最大排放浓度为3.11mg/m3，小于50mg/m3，最大排放速率为0.032kg/h，小于0.1kg/h；苯最大排放浓度为0.068mg/m3，小于0.5mg/m3，最大排放速率为7.55×10-4kg/h，小于0.1kg/h；甲苯最大排放浓度为0.347mg/m3，小于3mg/m3，最大排放速率为5.91×10-3kg/h，小于0.1kg/h，二甲苯最大排放浓度为0.525mg/m3，小于10mg/m3，最大排放速率为5.54×10-3kg/h，小于0.4kg/h。均符合《挥发性有机物排放标准 第4部分 印刷行业》（DB37/2801.4-2017）中表2要求。

无组织排放：VOCs下风向最大浓度为0.84mg/m3，小于2.0mg/m3；苯、甲苯及二甲苯均未检出。均符合《挥发性有机物排放标准 第4部分 印刷行业》（DB37/2801.4-2017）表3中厂界监控点浓度限值。




表八

	验收监测结论：

验收监测结论及建议
年产 15 万件包装制品加工项目（一期）年产10万件包装制品加工项目进行竣工环境保护验收监测期间，主体工程正常运转、环保设施正常运行，符合验收监测工况要求，其验收结论如下：
一、环保设施调试效果：
1、废水
    项目印刷滚道冲洗水收集后全部回用于水性油墨的稀释，不得外排，项目区生活污水经化粪池预处理后定期清掏，用于肥田。

2、废气
菏泽市牡丹区鑫元印刷包装有限公司吴店分公司年产 15 万件包装制品加工项目项目。
有组织排放：水性墨印刷工序VOCs最大排放浓度为3.42mg/m3，小于50mg/m3，最大排放速率为0.0191kg/h，小于0.1kg/h；苯最大排放浓度为0.152mg/m3，小于0.5mg/m3，最大排放速率为8.27×10-4kg/h，小于0.1kg/h；甲苯最大排放浓度为0.672mg/m3，小于3mg/m3，最大排放速率为3.62×10-3kg/h，小于0.1kg/h，二甲苯最大排放浓度为0.920mg/m3，小于10mg/m3，最大排放速率为4.97×10-3kg/h，小于0.4kg/h。均符合《挥发性有机物排放标准 第4部分 印刷行业》（DB37/2801.4-2017）要求。

油性墨印刷工序VOCs最大排放浓度为3.11mg/m3，小于50mg/m3，最大排放速率为0.032kg/h，小于0.1kg/h；苯最大排放浓度为0.068mg/m3，小于0.5mg/m3，最大排放速率为7.55×10-4kg/h，小于0.1kg/h；甲苯最大排放浓度为0.347mg/m3，小于3mg/m3，最大排放速率为5.91×10-3kg/h，小于0.1kg/h，二甲苯最大排放浓度为0.525mg/m3，小于10mg/m3，最大排放速率为5.54×10-3kg/h，小于0.4kg/h。均符合《挥发性有机物排放标准 第4部分 印刷行业》（DB37/2801.4-2017）中表2要求。

无组织排放：VOCs下风向最大浓度为0.84mg/m3，小于2.0mg/m3；苯、甲苯及二甲苯均未检出。均符合《挥发性有机物排放标准 第4部分 印刷行业》（DB37/2801.4-2017）表3中厂界监控点浓度限值。

3、噪声
该项目生产过程中会产生机械噪声，通过选用低噪声设备、基础减振、合理布置、车间封闭等降噪措施降低噪声值。验收监测期间，菏泽市牡丹区鑫元印刷包装有限公司吴店分公司昼间噪声最高值为58dB(A)，小于60dB(A)；夜间昼间噪声最高值为47dB(A)，小于50dB(A)。厂界噪声符合《工业企业厂界环境噪声排放标准》（GB12348-2008）中2类标准要求。
4、固体废物
擦拭废抹布、胶印、凹印油墨空桶、油墨清洗废水处理沉液、废活性炭、废灯管、废催化剂为危险废物。暂存于危废暂存间.定期委托有资资质单位安全处置；生活垃圾由环卫部门统一清运处理。生产下角料、空胶桶、水性油墨空桶等生产性固废为一般固废，分类收集后综合利用。

5、卫生防护距离

根据勘查，项目生产区50m范围内，无村庄、学校、医院等敏感点。符合卫生防护距离要求。
二、验收结论
年产 15 万件包装制品加工项目（一期）
根据现场检测及调查结果表明：公司基本落实了环评及批复提出的污染防治措施及各项环保要求。项目在建设中执行了环保“三同时”规定，废气、噪声检测指标达到相关标准要求；废水、固废去向明确，处理规范；该项目基本符合竣工环保验收要求。
三、建议

（1）加强职工安全生产教育，严格生产管理，树立员工良好的安全意识；进一步加强员工环保法律法规的宣导工作，帮助员工树立良好的环保意识；
（2）加强废气处理设备的日常维护，确保其能有效运行；
（3）对场地和道路附近进行绿化，种植树木多样化等措施，美化环境，降低噪声，并减少对周围生态环境的影响；
（4）定期对设备进行维护和检修，衰减噪声源；主要岗位工人佩戴防护用品；
（5）落实环境风险事故防范措施及环境风险应急预案，配备应急设备，并定期组织演练，有效防范和应对环境风险；




建设项目竣工环境保护“三同时”验收登记表

填表单位（盖章）：                  填表人（签字）：                              项目经办人（签字）：

	建设项目
	项目名称
	年产 15 万件包装制品加工项目（一期）
	项目代码
	
	建设地点
	山东省菏泽市牡丹区吴店镇中学东北

	
	行业类别（分类管理名录）
	C2319 包装装潢及其他印刷
	建设性质
	■新建  □ 改扩建  □技术改造
	项目厂区中心经度/纬度
	115.52600

35.154000

	
	设计生产能力
	年产 15 万件包装制品
	实际生产能力
	年产 10万件包装制品
	环评单位
	河南金环环境影响评价有限公司

	
	环评文件审批机关
	菏泽市定牡丹区环境保护局
	审批文号
	菏牡环报告表［2019］61号
	环评文件类型
	环评报告表

	
	开工日期
	2019.12
	竣工日期
	2020.6
	排污许可证申领时间
	

	
	环保设施设计单位
	
	环保设施施工单位
	
	本工程排污许可证编号
	

	
	验收单位
	菏泽市牡丹区鑫元印刷包装有限公司吴店分公司
	环保设施监测单位
	山东捷润检测有限公司
	验收监测时工况
	90-95%

	
	投资总概算（万元）
	50
	环保投资总概算（万元）
	20
	所占比例（%）
	40

	
	实际总投资
	50
	实际环保投资（万元）
	20
	所占比例（%）
	40

	
	废水治理（万元）
	
	废气治理（万元）
	
	噪声治理（万元）
	0.5
	固体废物治理（万元）
	
	绿化及生态（万元）
	
	其他（万元）
	

	
	新增废水处理设施能力
	
	新增废气处理设施能力
	
	年平均工作时
	2400

	运营单位
	
	运营单位社会统一信用代码（或组织机构代码）
	
	验收时间
	2020.6

	污染

物排

放达

标与

总量

控制（工

业建

设项

目详填）
	污染物
	原有排

放量(1)
	本期工程实际排放浓度(2)
	本期工程允许排放浓度(3)
	本期工程产生量(4)
	本期工程自身削减量(5)
	本期工程实际排放量(6)
	本期工程核定排放总量(7)
	本期工程“以新带老”削减量(8)
	全厂实际排放总量(9)
	全厂核定排放总量(10)
	区域平衡替代削减量(11)
	排放增减量(12)

	
	废水
	
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	
	

	
	化学需氧量
	
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	
	

	
	氨氮
	
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	
	

	
	石油类
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	废气
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	VOCs
	
	3.42
	50
	0.122
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	颗粒物
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	无组织VOCs
	
	0.84
	2.0
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	无组织颗粒物
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	工业固体废物
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	与项目有关的其他特征污染物
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


注：1、排放增减量：（+）表示增加，（-）表示减少。2、(12)=(6)-(8)-(11)，（9）= (4)-(5)-(8)- (11) +
（1）。3、计量单位：废水排放量——万吨/年；废气排放量——万标立方米/年；工业固体废物排放量——万吨/年；水污染物排放浓度——毫克/升  
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菏泽市牡丹区鑫元印刷包装有限公司吴店分公司

年产 15 万件包装制品加工项目（一期）

竣工环境保护验收意见
2020年6月21日，菏泽市牡丹区鑫元印刷包装有限公司吴店分公司在菏泽市牡丹区开发区组织成立验收工作组并召开了菏泽市牡丹区鑫元印刷包装有限公司吴店分公司年产 15 万件包装制品加工项目（一期）竣工环境保护验收现场检查会。验收工作组（名单附后）由建设单位（菏泽市牡丹区鑫元印刷包装有限公司吴店分公司）、验收监测单位（山东捷润检测有限公司）等单位的代表和3名专家组成。验收工作组根据《菏泽市牡丹区鑫元印刷包装有限公司吴店分公司年产 15 万件包装制品加工项目（一期）竣工环境保护验收监测报告》，并对照《建设项目竣工环境保护验收暂行办法》，严格依照国家有关法律法规、建设项目竣工环境保护验收技术规范、本项目环境影响报告表和审批部门审批决定等要求对本项目进行验收。验收工作组组织查看了项目主要建设内容；会议听取了建设单位关于验收项目基本情况、验收收监测单位关于验收项目监测情况的简要汇报，经充分讨论形成验收意见如下：

一、工程建设基本情况
建设地点、规模、主要建设内容
菏泽市牡丹区鑫元印刷包装有限公司吴店分公司，法人代表吴玉生，注册地址山东省菏泽市牡丹区吴店镇中学东北，东经115°23'17"，北纬35°18'52"。主体工程主要是生产车间和办公室等，环保工程主要是废气治理设施、固废处理设施等。主要设备为胶印机、水印机、凹印机等。劳动定员15人，实行8h工作制，年工作天数为300天。

建设过程及环保审批情况
根据《中华人民共和国环境影响评价法》和中华人民共和国国务院253号令《建设项目环境保护管理条例》中有关规定，2019年1月，菏泽市牡丹区鑫元印刷包装有限公司吴店分公司委托河南金环环境影响评价有限公司编制完成了《菏泽市牡丹区鑫元印刷包装有限公司吴店分公司年产 15 万件包装制品加工项目环境影响报告表》，2019年9月16日，菏泽市定牡丹区环境保护局对该项目进行了批复（菏牡环报告表［2019］61号）。项目于2019年12月开工建设，2020年6月竣工,2020年5月调试运行。

（三）投资情况

  本项目预算总投资50万元，实际投资50万元，其中环保实际投资20万元，占总投资的40%。

   （四）验收范围

年产 15 万件包装制品加工项目（一期）年产 10 万件包装制品

二、工程变动情况
经现场实际调查，项目实际建设内容与环评文件、环评批复的内容有变动。胶印机环评为3台，实际为1台，部分附属设备未建设，如再建设另行验收；清洗废水经水墨印刷废水处理一体机处理后回用于油墨清洗，不外排，实际为冲洗用水收集后，用于水性油墨的稀释，不外排。环评为环保设备、设施与环评基本一致。
三、环境保护设施建设情况
（一）废水
项目印刷滚道冲洗水收集后全部回用于水性油墨的稀释，不得外排，项目区生活污水经化粪池预处理后定期清掏，用于肥田。

（二）废气
水性油墨印刷，经集气罩+UV光氧+活性炭 +15m高空排放P1。

油性油墨印刷，集气罩+活性炭吸附浓缩+催化燃烧(RCO处理后，经过15高排气筒排放P2。
（三）噪声
该项目生产过程中会产生机械噪声，通过选用低噪声设备、基础减振、合理布置、车间封闭等降噪措施降低噪声值。
（四）固体废物
擦拭废抹布、胶印、凹印油墨空桶、油墨清洗废水处理沉液、废活性炭、废灯管、废催化剂为危险废物。暂存于危废暂存间.定期委托有资资质单位安全处置；生活垃圾由环卫部门统一清运处理。生产下角料、空胶桶、水性油墨空桶等生产性固废为一般固废，分类收集后综合利用。

1、在线监测装置

按照现行环境管理要求，该项目不需要设置在线监测装置。

四、环境保护设施调试效果
（一）环保设施处理效率
VU光氧+活性炭处理效率为90%--95%；

性炭吸附浓缩+催化燃烧(RCO）处理效率为90%-95%
（二）污染物达标排放情况
1.废水
项目印刷滚道冲洗水收集后全部回用于水性油墨的稀释，不得外排，项目区生活污水经化粪池预处理后定期清掏，用于肥田。

2.废气
（1）无组织废气

VOCs下风向最大浓度为0.84mg/m3，小于2.0mg/m3；苯、甲苯及二甲苯均未检出。均符合《挥发性有机物排放标准 第4部分 印刷行业》（DB37/2801.4-2017）表3中厂界监控点浓度限值。

（2）有组织废气

水性墨印刷工序VOCs最大排放浓度为3.42mg/m3，小于50mg/m3，最大排放速率为0.0191kg/h，小于0.1kg/h；苯最大排放浓度为0.152mg/m3，小于0.5mg/m3，最大排放速率为8.27×10-4kg/h，小于0.1kg/h；甲苯最大排放浓度为0.672mg/m3，小于3mg/m3，最大排放速率为3.62×10-3kg/h，小于0.1kg/h，二甲苯最大排放浓度为0.920mg/m3，小于10mg/m3，最大排放速率为4.97×10-3kg/h，小于0.4kg/h。均符合《挥发性有机物排放标准 第4部分 印刷行业》（DB37/2801.4-2017）要求。

油性墨印刷工序VOCs最大排放浓度为3.11mg/m3，小于50mg/m3，最大排放速率为0.032kg/h，小于0.1kg/h；苯最大排放浓度为0.068mg/m3，小于0.5mg/m3，最大排放速率为7.55×10-4kg/h，小于0.1kg/h；甲苯最大排放浓度为0.347mg/m3，小于3mg/m3，最大排放速率为5.91×10-3kg/h，小于0.1kg/h，二甲苯最大排放浓度为0.525mg/m3，小于10mg/m3，最大排放速率为5.54×10-3kg/h，小于0.4kg/h。均符合《挥发性有机物排放标准 第4部分 印刷行业》（DB37/2801.4-2017）中表2要求。

3、厂界噪声

    监测期间，厂界昼间噪声最高值为58dB(A)，小于60dB(A)；夜间昼间噪声最高值为47dB(A)，小于50dB(A)。厂界噪声符合《工业企业厂界环境噪声排放标准》（GB12348-2008）中2类标准要求。。对周围敏感点基本没有影响。
4、固体废物
擦拭废抹布、胶印、凹印油墨空桶、油墨清洗废水处理沉液、废活性炭、废灯管、废催化剂为危险废物。暂存于危废暂存间.定期委托有资资质单位安全处置；生活垃圾由环卫部门统一清运处理。生产下角料、空胶桶、水性油墨空桶等生产性固废为一般固废，分类收集后综合利用。

5、污染物排放总量

本项目不外排生产废水、无二氧化硫、氮氧化物产生；按照现行规定，无需申请污染物排放总量。

6、卫生防护距离

    根据勘查，项目生产车间50m范围内，无村庄、学校、医院等敏感点。符合卫生防护距离要求。
五、工程建设对环境的影响
该项目未对周边环境产生明显环境质量和生态影响。
六、验收结论
依据《建设项目竣工环境保护验收暂行办法》，根据该项目竣工环境保护验收监测报告和验收组现场勘察情况，项目环境保护审批手续完备，技术资料齐全。
项目实际建设内容与环评文件、环评批复的内容有变动。胶印机环评为3台，实际为1台，部分附属设备未建设，如再建设另行验收；清洗废水经水墨印刷废水处理一体机处理后回用于油墨清洗，不外排，实际为冲洗用水收集后，用于水性油墨的稀释，不外排。环评为环保设备、设施与环评基本一致。项目主要污染物排放满足环评批复标准要求。企业建立了环境管理制度。
综上所述，菏泽市牡丹区鑫元印刷包装有限公司吴店分公司年产 15 万件包装制品加工项目（一期）基本符合《建设项目竣工环境保护验收暂行办法》（国环规环评[2017]4号）的有关规定，在完成后续要求的前提下，同意验收合格。
建设单位应当通过环保部网站或其他便于公众知晓的方式，向社会公开信息。
七、后续要求和建议
1、规范废气排放筒监测口及监测平台的建设，完善环保设施标志牌。

2、加强上料口废气的收集，支管道加装阀门，不工作的进气口及时关闭。
3、进一步完善企业环境保护管理制度、完善各种环保台帐、操作规程、运行记录、检修、停运、自主监测计划等。加强生产管理。

4、补充从立项到调试过程中无环境投诉、违法或处罚记录

5、完善危废间设施。
八、验收组人员信息

验收组人员信息见验收组人员名单 
              菏泽市牡丹区鑫元印刷包装有限公司吴店分公司                                 

                              二〇二零年六月二十一日
[image: image12.jpg]CHETTALST X BT ARA RARRESARE™ 15 HHEEHBMIRE (D )

L p TN

% % "o A5 R % ¥
= - T A GBI AR AT | -

TR R £E4 e BEREA | RFEy

BHR ST IR SR RS e %

FABRER MAE | RS 0 maTEn | 2J 3¢5

23 e o] 11 S 2 A TR Y\ v, =
FHE T SRFRETIT AL X SF S ST m..m%.
R IR AR IR A 7 BREAAR | Yoye
£ G





第三部分 其他需要说明事项
第1章 环境保护设施设计、施工和验收过程简况
1.1设计简况
菏泽市牡丹区鑫元印刷包装有限公司吴店分公司年产 15 万件包装制品加工项目（一期）的环境保护设施已纳入了初步设计，环境保护设施的设计符合环境保护设计规范的要求，落实了防治污染和生态破环的措施以及环境保护设施投资概算。
环保投资明细如下：（见表1.1-1）
表1.1-1 各项环保设施实际投资情况一览表
	环保设施
	经费（万元）
	所占比例（％）

	废水治理设施
	1
	5

	噪声治理设施
	0.5
	2.5

	废气治理设施
	17
	85

	固废治理设施
	1
	5

	环保投资
	20
	100


1.2施工简况
本项目施工过程中落实了环境影响报告表及菏泽市定牡丹区环境保护局以菏牡环报告表［2019］61号文对该项目的环境影响报告表进行批复中提出的环境保护对策措施。
1.3验收过程简况
菏泽市牡丹区鑫元印刷包装有限公司吴店分公司年产 15 万件包装制品加工项目（一期）验收时间为2020年6月。
2020年6月21日，菏泽市牡丹区鑫元印刷包装有限公司吴店分公司组织召开年产 15 万件包装制品加工项目（一期）竣工环境保护验收会。验收工作组由菏泽市牡丹区鑫元印刷包装有限公司吴店分公司代表、环评报告编制单位（河南金环环境影响评价有限公司）代表、验收检测单位（山东捷润检测有限公司）代表组成。
验收工作组现场检查了有关环境保护设施的建设和运行情况，听取了菏泽市牡丹区鑫元印刷包装有限公司吴店分公司对项目环境保护执行情况的介绍和山东捷润检测有限公司对该项目竣工环境保护验收检测的汇报。
1.4公众反馈意见及处理情况
本项目设计、施工、验收和公示期间没有收到过公众反馈意见或投诉。

第2章 其他环境保护措施的落实情况
2.1制度措施落实情况
1、环保组织机构及规章制度
本项目根据国家《建设项目环境保护管理条例》和《中华人民共和国环境保护法》中有关规定，2018年2月河南金环环境影响评价有限公司编写了关于《菏泽市牡丹区鑫元印刷包装有限公司吴店分公司年产 15 万件包装制品加工项目建设项目环境影响报告表》。2019年9月116日菏泽市定牡丹区环境保护局以菏牡环报告表［2019］61号文对该项目的环境影响报告表进行了批复。该项目履行了竣工环境保护验收监测审批手续，执行了“三同时”制度，有关环保档案齐全。
2、环境风险防范措施
本项目为石材生产项目，按照《建设项目环境风险评价技术导则》（HJ/T169-2004）和《关于进一步加强环境影响评价管理防范环境风险的通知》（环发[2012]77号）的规定，对本项目的环境风险源进行了识别，项目运营过程中涉及的物质主要为建筑垃圾、石块，无风险物质。项目可能发生的主要风险是电器设备及线路老化等引起的火灾及爆炸事故。

措施：

①生产车间内在明显处放置消火栓、沙箱及相应灭火器。车间设施、材料堆放、加工过程的设计、加工和维护上能防止火灾或爆燃蔓延到邻近区域，并能防止人员受伤。

②从业人员均接受安全培训，熟悉有关安全生产规章制度和安全操作流程，具备必要的安全生产知识，掌握本岗位的安全操作技能，增强预防事故、控制职业危害和应急处理的能力。

③机械设备运行过程中防护装置不健全或有缺陷，不按操作规程操作，不按规定正确穿戴劳动防护用品等产生的机械伤害。电气设备因维护不当，安全管理不严格；非电工人员安装或维修电气设备和电路，违反操作规程等，易发生触电事故。

④长时间位于噪声设备较大区域工作的人员佩戴耳朵防护罩等隔声措施。

针对以上环境风险因素采取相应的环境风险防范措施后，本项目运营期产生的环境风险完全可以控制在可接受的范围内。
2.2配套措施落实情况
本项目不涉及居民搬迁。
2.3其他措施落实情况
菏泽市牡丹区鑫元印刷包装有限公司吴店分公司年产 15 万件包装制品加工项目（一期）选址位于山东省菏泽市牡丹区吴店镇中学东北，项目占地面积6000m2，周围交通便利。根据牡丹区的城市发展总体规划，项目的建设符合了郓城县土地利用规划的有关要求。项目周边1km范围内没有历史文物古迹、风景名胜区及重要生态功能区；项目生产过程中产生的污染负荷较轻，对周围环境影响较小；具有水、电及交通便利等有利条件。综上所述，本项目的选址合理。

第3章 整改工作情况
3.1后续要求
1、规范废气排放筒监测口及监测平台的建设，完善环保设施标志牌。（完善）

2、加强印刷废气的收集，支管道加装阀门，不工作的进气口及时关闭。（完善）
3、进一步完善企业环境保护管理制度、完善各种环保台帐、操作规程、运行记录、检修、停运、自主监测计划等。加强生产管理。（完善）
4、补充从立项到调试过程中无环境投诉、违法或处罚记录（完善）
5、完善危废间设施。（完善）
3.2整改照片

[image: image13.jpg]



[image: image14.jpg]



[image: image15.jpg]3 #4545 SDJR202005392
MA;

191512050010

oAU

(TEST REPORT)

R : _ HARKS. BALES, B
SMBAL: PV T X T B 2 R A

=2 Eﬁ/\g
e/l E51 @i
e H: 2020. 06. 03

S L)
RS N
o3kigt %

i %i%%ﬁ





[image: image16.jpg]R AuRN WM R R

REHS:  SDIR202005392 B/ 1M
E3i2701 ﬁﬁﬁmﬂg;’g:’ﬂ]@km%a KR 2020. 05, 28-2020. 0. 29
L2200 ?Mﬁi&ﬁlx;;:r]f;@.;ﬁmma QwEm 202.05.28-2020. 06, 02

BEA i BRANR 13518600226
SHEXRE x SHamA %
B RR BHRAE
RaRE B, FElF MR, iS5
dibuiz] VOCs. 3. HIZE, TR, [T RIRHEM S
S| Fciipud:] A /AR HHR
_ HJ 734-2014 BB RIEES FEREFHMMN __
W EVARTR - S B/ AU (-
. HJ 734-2014 [ 35 RIS HRMEH DM 5
Sl & s AR - PR, U B 0:00ing/n
- . HJ 734-2014 S RIEES ERIEEHDH 0. 004me/n’
W ARG - P /AU (- T i )
- HJ 734-2014 BlRSRBES SR EENME 5
= L R B
Vi HJ 644-2013 2 HERMAHDE N E -
TR B SR AR B/ A (030 - SR
5 HJ 644-2013 S BE2S R A NN E gl
e = R SRR AR A - e
.- HJ 644-2013 FHEE T R A MR 2 o
B SRR - B B/ UM (- B i A
— HJ 644-2013 FEEES RGN E e
= R A R AR - b
(o84 B 12348-2008 Tlb fivoll ™ S FRHEE A HERARE| =
(82504 €204
B F it kit AWA6228+
ARG FBR X 7820A+5977B

B, AREANT 5n/s:
ERNERE (B ARIN:
R, AR RAERREZE AT 0.5d8 (A) .

O

o~



[image: image17.jpg]g AR 25 R
MEHS:  SDIR202005392 PR RN

HAGURSRP LR
P e I R T T
(mg/m* ) (m* /h) (Kg/h)
=K 39.8 4715 0.188
voCs it/ 4.5 4648 0.193
BER 38.2 4692 0.179
WK 1:72 4715 0.008
# it/ 1.85 648 | 0.009
MR T RS, =R 1.73 1692 0.008
BECEH % 8.10 ans 0.038
LIS '_g:ax 7.87 4648 0.037
BEW 7.28 4692 0.034
Bk ] 10.8 4715 0.051
ZH%E ity o 1L 4648 0.052
BER 10.3 4692 0.048
I p B 3.31 5383 0.018
voCs ER 3.38 5444 0.018
BEW 3.25 5418 0.018
5383 7.70X10*
5444 8.27%10*
5418 7.96X10°
5383 3.62X10°
5444 3.51X10°
5418 3.35%10°
5383 4.83%10°
5444 4.97X10°
5418 4.74X10°




[image: image18.jpg]S Enne 2 R

RE&EHS:  SDIR202005392 HEIWHUR

PSP TSR
REEEM | WA L&mia sy | SAAR | TR | AR
; =% 41.2 4684 0.193
5 VOCs M=K 0.9 4753 0.194
MER 39.5 4709 0.186
B/& 1.81 4684 0.008
# 1 fmt/ ¢ 1.73 4753 0. 008
ENRI TS BEW 1.73 4709 0.008
fiPLiEn H-W 7.82 4684 0.037
LS g it/ ¢ 7.81 4753 0.037
BER 8.06 4709 0.038
B 10.9 4684 0.051
ZH% 1t o 1.0 4753 0. 052
BER 11.2 4709 0.053
2020. 05. 29
B-w 3.42 5470 0.019
VOCs B 327 5503 0.018
BER 3.21 5397 0.017
0.150 5470 8.21X10*
0.138 5503 7.59X10"
0.142 5397 7.66X10*
0.649 5470 3.55X10°
0.625 5503 3.44X10°
0.661 5397 3.57X10*
0.909 5470 4,97X10°
0.884 5503 4.86%10°
0.920 5397 4.97X10°

FE FARPLT
B




[image: image19.jpg]\O iR
JIERUNJIANCE

Rl 25 R s

&S  SDIR202005392 #4931 R
FHABEARWLER
= =
RHAM | Wt | kEme lraumm e e
B—% 57.2 9154 0.524
V0Cs |- B 55.6 8922 0.496
=t 54.9 9071 0.498
BE—K 127 9154 0.012
#* fifmt) o 1.41 8922 0.013
ENRIT AR B=W 1.16 9071 0.011
f P20 BE-K 5.79 9154 0.053
LS BIW 6.69 8922 0.060
B=% 6.30 9071 0.057
B-K 9.75 9154 0.089
ZHE et ¢ 9.65 8922 0.086
B=W 9.91 9071 0.090
2020.05. 28
HF- 3.05 10613 0.032
VOCs B 2.83 10481 0.030
BE=ER 2.91 10547 0.031
Bl 0.059 10613 6.26X10*
0.072 10481 7.55%10*
0.056 10547 5.91X10"
0.307 10613 3.26X10"
0.341 10481 3.57X10°
0.334 10547 3.52%10"
0.517 10613 5.49X10°
0.492 10481 5. 16x10° |
0.525 10547 5.54X10°




[image: image20.jpg]SR M A 25 AR

ﬁ‘*‘!ﬁ‘% SDJR202005392 oUW

HHRESRRER
RHEN | MG | mwmR | sk | PUAR | TR | JGER
5 (mg/m* ) (w /h) (Kg/h)
i/ 59.2 8969 0.531
. VoCs it/ 57.6 9045 0.521
WER ﬁ 0.522
=K 1.28 8969 0.011
ES MWW 1.26 9045 0.011
ENRI TR BEW 113 8992 0.010
Ll ' H—% 6.94 8969 0.062
L= Efat) ¢ 6.02 9045 0.054
BER 6.13 8992 0. 055
B 9.72 8969 0.087
ZHE it/ g 9.50 9045 0.086
BER 9.79 8992 0.088
2020. 05. 29
W 2.96 10566 0.031
VOCs BIR 311 10417 0.032
BZW 3.02 © 10593 0.032
B 0.064 10566 6.76X10"
#* B 1 0.068 10417 7.08%X10*
=W 0.059 10593 6.25X10"
K 0.347 10566 3.67X10°
BIR 0.325 10417 3.39X10°
BEW 0.319 10593 3.38%10°
HF—K 0. 486 10566 5.14X10"
L HR 0.513 10417 5.34X10°
E=K 0.509 10593 5.39X10°
H A P4 D=0. 5m;




[image: image21.jpg]R Enn T R

REMS: SDIR202005392 %6 0 311 W
TR R
FHEM RUTE AL BRAL | BRER (og/a) |
R LR 18 0.569 |
9T AL 2% 0.840
'
JRT R 3% 0.825
T RTFRI 43 0.790
5 LR 18 0.577
T~ TR 28 0.832
/=W
RT3 0.809 |
2020.05. 28 VoCs 3 [HERA o |
R LR 18 0.542 |
TR TR 2% 0.828
N 1
R TRE 3% 0.817
TR TR 48 0.791 ;
T RERE 1% 0.580 1
P T RTFRE 28 0.797
RFRE 3% 0.833 ‘
JRTFR 48 0.816
I 5 ERGE 15 0.573
TR TRA 2 A ’
H—% FTRE 28 0.811
I~ FFRE 3% 0.834
IR TR 43 0.828
T H ERE 13 0.546
TR TRE 22 0.837
BIR
JRTRE 3% 0.818
: TR TR 48 0.805
2020. 05. 29
R bR 18 0.569
TR TFRm 2% 0.812
TRFRE 38 0.829
R TR 48 0.837
R LR 12 0.526
T RTRE 28 0.823
T RFRE 34 0.841
T RTRE 48 0.817




[image: image22.jpg]N EHE A 4R

#4545  SDIR202005392 WTE kUK
TGRSR TG
EET w il ALK RWAR | RRER (og/e)

I~ EAg 18 ND
Wk JHF R 28 ND
3 R F AL 38 »
TR TR a8 ND
R BRI 18 ND
B=% IR T R 28 ND
IR 3% ND
2020. 05. 28 % TR 4% ND
IR ERGE 18 ND
BER T RTR 28 ND
IR TFRE 3 ND
TR TR 4% ND

TR R 1# ND .
Py T RTRA 28 ND
" RTRIE 3% ND
| TRTRM 4% ND
i R ERE 18 ND
: P R TR 2# ND
I FF R 3% ND
TS TR 48 ND
R ERGE 13 ND
TS F R 2 ND
JTRTFRE 3¢ ND
R TFRGE 44 ND
é IR ERE 18 ND
"R TFRE 28 ND
j "R TFRE 3% ND
i | T RTFRE 48 ND
IR ERE 18 ND
IR TR 24 ND
TR 3% ND
TR 48 ND




[image: image23.jpg]\O i
JIERUNJIANCE

Al 45 SR AR

R&E%S:  SDIR202005392 #8311
TGRSR TG R
SREEEH HWTE SRAER KGR (ng/m)
TR LR 18 ND
- TR 28 ND
TR R 34

JTRTR 48 ND
| TRERE 1 ND
- TR TR 28 ND
"R FRA 3% ND
2020. 05. 28 L L EEARE ND
R ERE 18 ND
o T RTRE 28 ND
" RFRE 3% ND
R FR 4% ND
R LR 18 ND
o IR TR 28 ND
TR TR 3% ND
R TR 48 ND
JTRERE 1% ND
P IR TR 28 ND
T RTRIE 38 ND
T RTFR 48 ND
R ERGE 18 ND
TR TFRAIE 2# ND
T 5 TR 38 ND
IR TR 48 ND
"R ERE 13 ND
IR TFR 28 ND
T RFRG 38 ND
T RERE 48 ND

HRERR 1# ND |
TRFRE 24 D
RT3 ND
I~ RTFR 48 ND




[image: image24.jpg]N zimigin
JIERUNJIANCE

Rl i

REHRS: SDIR202005392 9T 311 H
FHABS IR
RAEEH RUBH SRS A3 AL HFLR (ng/n’)

5 ERE 18 ND
P TR TR 28 ND
TR 3% ND
TR 48 ND
IR LR 18 ND
— JTRTR 28 ND
I RTFRIE 38 ND
2020. 05. 28 ZHE Bl L, =
R LR 18 ND
28 ND

. T RFREE
TR 3 o
L TR TR 4% ND
TR ERE 18 ND

) 28

po— I RTFRE ND
I 3% )
5T R 4 D
IR LR 1 D
) 28 v
e Fﬁflﬂ.r‘] ND
IR TR 3% ND
TR F R 48 ND
R LR 1% ND
T RFRE 28 ND

o R
RT3 ND
TR 45 N
2020. 05. 29 TR LR 18 ND
R TFRRE 24 ND
T RTRE 3% ND
RFRE 4% ND
T B 18 ND

—

JRTFRE 24 ND
R TR 3 ND
I RTFRAM 48 ND

Y-S

.



[image: image25.jpg]3 ZE
AR I 4 AR
RESS:  SDIR202005392 #0103k 11 ;W
RABRMEAGHBRIMALRSH
=E) piit/g SECC) | MK MPa) | Rt (n/s) | HRRM BER T
=K 27.6 1003 %1 S 2 0
WK 30.3 1002 2.8 s 2 1
2020. 05. 28
WK 32.8 1002 3.0 s 3 1
EHITS 315 1002 3.3 S 4 2
B 24.9 1003 2.9 S 6 4
ity o 28.1 1003 38 S 5 3
2020. 05. 29
BER 314 1002 1 S 3 2
IS 29.8 1002 3.0 s 4 2
FASRSRR R EE

2020. 05. 28-2020. 05. 29

20

a0 QO

—_—
@T =

———



[image: image26.jpg]B Ll A SRR

HEHS:  SDIR202005392

FURKUR
WRPRG 4 R
REEEH RIHH [_— TR g MR dB(A)
I 58.4
. RIG14 5 —
; M 28 2 .1
2020. 05. 28 ™ RER R g 49.5 |
56.6
[TAE S & oo
A5 4 £ ]
1 ® 49.3
B 58.0
FRIH 1 & 7
g 2 & 594
2020. 05.29 IR i3 491
e B | 56.2
B 47.1
157 4 = | =8
®” 49.1

SRR A




[image: image27.jpg]B, EL
® &5 B 9
= XM R IAT R W FIEERE 2 B+ R
WA AT IR
= BRI T BRAST TN,
v ARG RERAT CMA GIITE, HIAG I 2
RBETRA, AR AR BEN.

U\ tZRHEAAL B AT RAMBER, A A B UTIEARRE R
ORISR ST, R3S M RIS 3T AL AR Tl 21
RIS, TAERAEMEIRER, 4205 (AR RBTRRE
o BRI 07 £ 3

T REA[FHEMAE, FEIH (IR
RS A VP, SR A REL, 2REEH

[

R 5 RN 5 LR FEID RN A R R ARSI & I 2
75 BN RE AL ROFIE LIS AR
PR .

M 35 22 3C X SO R 2600 5
- FEQIEE 3 5% 603-3 R
HREL4EG: 261000

BEAHIE: 0536-2222566 FHl: 15063610111

f#  H: 0536-2222566





37

